П р е д се д а т е ль

К о н тр о ль н о  –  с ч ё т н о й  п а лат ы  г ор од а  Волг од о н ск а

ПРИКАЗ

«30» сентября 2014г.         № 77
г. Волгодонск

Об утверждении Кодекса этики и

служебного поведения муниципальных

служащих Контрольно-счётной палаты

города Волгодонска

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», решением президиума Совета при

Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции

(протокол от 23.12.2010 №21), Этическим кодексом сотрудников контрольно-

счётных органов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных

служащих Контрольно-счётной палаты города Волгодонска (приложение).

2. Старшему инспектору А.В.Чеботаревой обеспечить доведение

Кодекса до муниципальных служащих Контрольно-счётной палаты города

Волгодонска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель             Т.В.Федотова

consultantplus://offline/ref=7F13683E16A8B5FB5631E1C2BBC19CA90B0055CCEEB1CD8B8853CCC1D61A4BC594362C4E31n8I
consultantplus://offline/ref=7F13683E16A8B5FB5631E1C2BBC19CA90B005AC2EBB1CD8B8853CCC1D631nAI